
Zarządzenie nr ROŚ/58/2021 
Wójta Gminy Świdwin 

z dnia 24 sierpnia 2021 roku 

w sprawie powo łania komisji do przeprowadzenia kontroli wykonywania 
dzialalności gospodarczej przez przedsi ębiorców posiadaj ących wpis do rejestru 
dzialalności regulowanej iy zakresie odbierania odpadów komunalnych od w łaścicieli 
nieruchomo ści na terenie gminy Świdwin 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 9u ustawy z dnia 13 wrze śnia 1996 r. o utrzymaniu czysto ści 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888), art. 379 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.) i w zwi ązku z art. 47 ustawy z dnia 
6 marca 2018 r. Prawo przedsi ębiorców (Dz. U. z 2021 r. poz. 162) zarządzam, co następuje: 

*1.1. Powołuj ę  Komisj ę  w następuj ącym składzie: 
1. Grzegorz Korol - Przewodniczący Komisji 
2. Anna Pietryka - Cz łonek Komisji 
3. Izabela Orenczak - Cz łonek Komisji 
4. Artur Poliński - Członek Komisji 

2. Komisja, o której mowa w ust. 1 dzia ła w składzie nie mniejszym ni ż  2 osoby. 

*2.1. Kontroluj ący, wykonuj ąc kontrol ę  planową, jak również  interwencyjn ą  
są  uprawnieni do: 

1) wstępu wraz z rzeczoznawcami i niezb ędnym sprzętem przez całą  dobę  na teren 
nieruchomo ści, obiektu lub ich części, na których prowadzona jest dzia łalność  
gospodarcza,a w godzinach od 6 do 22 na pozosta ły teren; 

2) przeprowadzania bada ń  lub wykonywania innych niezbędnych czynno ści kontrolnych; 
żądania pisemnych lub ustnych informacji oraz wzywania i przes łuchiwania osób 
w zakresie niezb ędnym do ustalenia stanu faktycznego; 

3) żądania okazania dokumentów i udost ępnienia wszelkich danych maj ących 
związek z problematyk ą  kontroli. 

2. Z czynno ści kontrolnych kontroluj ący sporządza protokó ł  kontroli. 

3. W przypadku stwierdzenia narusze ń  przepisów obj ętych kontrolę  sporządza się  zalecenia 
pokontrolne i przesy ła przedsiębiorcy w celu ich wykonania. 

*3. Wykonanie 	zarządzenia 	powierza 	się 	Kierownikowi 	Referatu 	Rolnego, 
Ochrony Ś rodowiska i Gospodarki Komunalnej. 

*4. Zarządzenie wchodzi w życie z 

\\ 

	

* * 	mgr Ka żi ń/kchocW 


